7 יונתן שפירא, אחדות העבודה ההיסטורית, תל אביב 1975 (להלן: י. שפירא).

8 השווה הנרי ניר, הקיבוץ והחברה הכללית, עבודת דוקטור, האוניברסיטה העברית, ירושלים תשל"ח (להלן: ניר), לדבריו "עין חרוד — הקיבוץ המאוחד, המשכיות ושינוי", הקיבוץ, כרך 7-6, תשל"ט (1978-1979), עמ' 62. וכן אלקנה מרגלית, קומונה, חברה ופוליטיקה — גרוד העבודה ע"ש יוסף טרומפלדור בא", תל אביב 1980, עמ' 102, 114, 215-219, 348; שבת טבת, קנאת דוד, כרך ב', ירושלים ותל אביב תשל"ז (להלן: טבת), עמ' 195 לעומת עמ' 198. וכן יצחק טבנקין, דברים א', תל אביב 1967 (להלן: דברים א'), עמ' 106-109 לעומת עמ' 190; ז.